2.5.4. Получать информацию от Исполнителя о предоставляемой образовательной 

услуге, организации и осуществлении образовательного процесса.  

3. Стоимость услуг и порядок расчетов          
3.1. Стоимость Услуг по обучению 1 Слушателя составляет 35 000 (тридцать пять 

тысяч) рублей 00 копеек (Приложение № 2).  

Общая стоимость Услуг по настоящему Договору составляет 35 000 (тридцать 

пять тысяч) рублей 00 копеек, НДС не облагается (п.п. 14 п. 2 ст. 149 НК РФ). 

3.2. Услуги Исполнителя Заказчик оплачивает на условиях 100% предоплаты в 

течение 10 (десяти) рабочих дней со дня выставления счета путем перечисления денежных 

средств на расчетный счет Исполнителя.